
Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva obce Střelice dne 19. 12. 2022  
 

Přítomno: 13 členů ZO – Mgr. Eva Bartoňová, Ing. Radim Brener, Jan Dlapka, Mgr. Ing. 

David Dvořák, Mgr. Helena Fialová, Zuzana Hloušková, Ing. Martin Klíma, Ph.D., Jan 

Pernikář, Petr Rozsíval, Mgr. Robert Ströbinger, Josef Tichý, Jiří Vašulín, Mgr. Petra 

Zoubková  

Omluveni: 2 – Ing. Alois Liška, Vojtěch Liška 

 

 Zastupitelstvo schválilo program jednání 2. Zastupitelstva obce Střelice. 

            Pro – 13 (všichni přítomní)                       Proti – 0                                    Zdržel se – 0 

 Za ověřovatele zápisu zvolilo zastupitelstvo pana Petra Rozsívala 

Pro – 12 (Bartoňová, Brener, Dlapka, Dvořák, Fialová, Hloušková, Klíma, Pernikář, 

Ströbinger, Tichý, Vašulín, Zoubková)     Proti – 0                   Zdržel se – 1 (Rozsíval) 

a pana Ing. Martina Klímu, Ph.D. 

Pro – 12 (Bartoňová, Brener, Dlapka, Dvořák, Fialová, Hloušková, Pernikář, 

Rozsíval, Ströbinger, Tichý, Vašulín, Zoubková)    Proti – 0         Zdržel se – 1 (Klíma) 

 Do návrhové komise zvolilo pana Mgr. Roberta Ströbingera 

Pro – 12 (Bartoňová, Brener, Dlapka, Dvořák, Fialová, Hloušková, Klíma, Pernikář, 

Rozsíval, Tichý, Vašulín, Zoubková)             Proti – 0            Zdržel se – 1 (Ströbinger) 

a pana Ing. Radima Brenera.  

Pro – 12 (Bartoňová, Dlapka, Dvořák, Fialová, Hloušková, Klíma, Pernikář, Rozsíval, 

Ströbinger, Tichý, Vašulín, Zoubková)         Proti – 0                  Zdržel se – 1 (Brener) 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo bez připomínek na vědomí zprávu o činnosti Rady 

obce Střelice od 1. Zastupitelstva obce. 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2022, které 

schválila Rada obce č. 86 dne 26. 9. 2022. 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2022, které 

schválila Rada obce č. 1 dne 26. 10. 2022. 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2022, které 

schválila Rada obce č. 4 dne 30. 11. 2022. 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočet obce Střelice na rok 2023. 

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                                    Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo Střednědobý výhled rozpočtu pro rok 2024–

2025. 

Pro – 13 (všichni přítomní)          Proti – 0                                    Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti Junák - 

český skaut, středisko Wahinkpe Střelice, z. s. z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 

ve výši 150.000,- Kč.                                                                                     

 Pro – 13 (všichni přítomní)            Proti – 0                                Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo Radu obce Střelice dalším jednáním ve věci 

dotace pro FK Střelice z.s.           

Pro – 4 (Hloušková, Fialová, Pernikář, Rozsíval)             

Proti – 6 (Bartoňová, Brener, Dvořák, Klíma, Vašulín, Zoubková)                                                                

Zdržel se – 3 (Dlapka, Ströbinger, Tichý)                                                                                                                   



 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti FK 

Střelice z.s. z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 500.000,- Kč. 

Pro – 9 (Bartoňová, Brener, Dlapka, Dvořák, Fialová, Klíma, Tichý, Vašulín, 

Zoubková)                                             

Proti – 2(Rozsíval, Pernikář)                          Zdržel se – 2 (Hloušková, Ströbinger)                              

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti dechové 

hudby Střeličáci z.s. z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 70.000,- Kč. 

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                                 Zdržel se – 0   

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti č. 1 

Tělocvičné jednoty Sokol Střelice z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 

480.000,- Kč. 

Pro – 13 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0   

 Zastupitelstvo obce Střelice neschválilo individuální dotaci na základě žádosti č. 2 

Tělocvičné jednoty Sokol Střelice z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 

233.000,- Kč. 

Pro – 13 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0   

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti Sboru 

dobrovolných hasičů obce Střelice z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 

75.000,- Kč. 

Pro – 13 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0   

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti 

Římskokatolické farnosti Střelice z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 

200.000,- Kč. 

Pro – 13 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0  

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti 

Včelařského spolku ve Střelicích u Brna z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 

50.000,- Kč. 

Pro – 13 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo navýšení členského příspěvku v MAS Bobrava, 

z.s. z 10,- Kč na 15,- Kč/obyvatele od r. 2023. 

Pro – 13 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice:  

schválilo vstup obce Střelice jako člena do spolku ENERKOM Bobrava, z.s. 

souhlasilo se Stanovami ENERKOM Bobrava, z.s. 

pověřilo zastupováním v ENERKOM Bobrava, z.s. starostu obce Jiřího Vašulína. Jeho 

zástupcem bude místostarosta Josef Tichý. 

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                       Zdržel se – 0  

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo směnnou smlouvu s paní Š. H. a panem Ing. P. 

H., kteří vlastní pozemek p. č. 1415/6 – 139 m2 a Obcí Střelice, nám. Svobody 1/111, 

664 47 Střelice, která vlastní pozemek p. č. 1105/2 - 139 m2, orná půda. Jedná se o 

nově oddělené pozemky dle geom. plánu č. 2596-1097/2022 ze dne 3. 8. 2022. 

Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podpisem směnné smlouvy. 

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                        Zdržel se – 0 



 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo, že Obec Střelice bude ve Svazku vodovodů a 

kanalizací Ivančice zastupovat starosta obce Jiří Vašulín. Jeho zástupcem bude 

místostarosta Josef Tichý. 

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                        Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo, že Obec Střelice bude v MAS Bobrava, z.s. 

zastupovat starosta obce Jiří Vašulín. Jeho zástupcem bude místostarosta Josef Tichý.  

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                        Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo místem pro uzavírání manželství obřadní síň 

obce Střelice v budově nám. Svobody 111/1, 664 47 Střelice. 

Zastupitelstvo obce pověřilo všechny členy Rady obce Střelice k přijímání projevu 

vůle při vstupu do manželství. 

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                        Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo členský příspěvek v Dobrovolném svazku obcí 

Šlapanicko ve výši 25,- Kč/obyvatele od r. 2023. 

Pro – 13 (všichni přítomní)           Proti – 0                        Zdržel se – 0 

Zapsala: Ivana Pešková 


	 Za ověřovatele zápisu zvolilo zastupitelstvo pana Petra Rozsívala
	 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti FK Střelice z.s. z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 500.000,- Kč.
	 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti dechové hudby Střeličáci z.s. z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 70.000,- Kč.
	 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti č. 1 Tělocvičné jednoty Sokol Střelice z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 480.000,- Kč.
	 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti Sboru dobrovolných hasičů obce Střelice z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 75.000,- Kč.
	 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádosti Římskokatolické farnosti Střelice z rozpočtu obce Střelice pro rok 2023 ve výši 200.000,- Kč.


